
28

Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від 29 квітня 2021 року                                                       № 50

Про прийняття на квартирний
облік за місцем походження
гр. Ганського О.О.

Відповідно до статей 15, 34, 39, 46  Житлового кодексу України, статті
33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування», підпункту 11 пункту 44, пунктів 26-28 Правил обліку громадян,
які потребують покращення житлових умов та надання їм приміщень в
Україні, постановою Кабінету Міністрів України від 06.04.2011 року № 365,
розпорядження голови Добровеличківської районної державної адміністрації
від 01.06.2017 року № 197-р «Про надання Ганському Олегу Олеговичу
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», враховуючи заяву
гр. Ганського О.О., від 26.03.2021 року № Г-128, проживаючого в с. Перемога
по вул. Шкільна, 54, Новоукраїнського району Кіровоградської області, в
ДБСТ родини Олійник, керуючись пунктом 2 статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,   виконком міської ради в и р і ш и в  :

1. Прийняти на  квартирний  облік  за  місцем первинного обліку
Ганського Олега Олеговича, 05.11.2004 року народження, проживаючого в
ДБСТ родини Олійник, як дитину – позбавлену батьківського піклування, яка не
забезпечена житлом та включити до списку позачергового  забезпечення
житловою площею.

2. Копію даного рішення направити службі у справах дітей виконавчого
комітету Помічнянської міської ради  та долучити до  справи.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань виконавчих органів ради Щербатюка А.С.

Міський голова                                                              Микола АНТОШИК

Admin-1

Admin-1

Admin-1


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про прийняття на квартирний
	облік за місцем походження
	гр. Ганського О.О.
	3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань виконавчих органів ради Щербатюка А.С.
	Міський голова                                                              Микола АНТОШИК



